
Página 12

Número 153 · Miércoles, 13 de agosto de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Concluido el plazo para la subsanación de defectos del proceso selectivo de Auxiliar Administrativo en 
régimen de personal laboral (OEP 2025) perteneciente al subgrupo C2, mediante el sistema de concurso-
oposición, en turno libre, en el Excmo. Ayuntamiento de Pantoja (Toledo) y de conformidad con la Base 
Cuarta de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me son atribuidas en el artículo 21.1 de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del 
proceso selectivo:

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALEJO MANSILLA LORENZO ****147**
2 ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA ****868**
3 ARANDA SARDINERO ELISABETH ****146**
4 ELVIRA ROBLES ANA ****781**
5 GARCIA TELLO SONIA ****069**
6 GUZMAN MARTIN JULIA ****135**
7 LOPEZ BRAVO FERNANDO ****059**
8 NIETO CALDERON BEATRIZ ****648**
9 OTERO DEL CERRO BARBARA ****743**

10 RUBIO RODRIGUEZ NURIA ****339**
11 SANCHEZ GARCIA MARIA DEL CONSUELO ****866**
12 DE LA TRABA RAMOS ALICIA ****650**
13 VILLASECA MANCHADO MARTA ****518**
14 VILLARREAL OTERO MARIA ****586**

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ANDUJAR ORTIZ JESUS ****222**
2 MARTIN ESCARCENA CRISTIAN ****879**
3 RECIO GERARDO MARIA CELESTE ****257**

SEGUNDO. Publicar la composición del Tribunal Calificador del Proceso selectivo:
- Presidenta: Amelia Patricia Riaza Feijoó.
- Suplente Presidenta: Alberto Rodríguez Parra.
- Secretaria: Irene Sardinero López.
- Suplente Secretaria: Sergio Robledo González.
- Vocal 1: Denis Florin Cicortas Damianovici.
- Suplente vocal 1: Blanca Bueno León.
- Vocal 2: María Retamal Hernández.
- Suplente vocal 2: Paula Medina Fernández.
- Vocal 3: Jorge Carpetano Trigueros.
- Suplente vocal 3: Carolina Ortiz Pérez.
TERCERO. El examen se realizará el próximo 1 de septiembre de 2025 a las 9 horas en Avenida de 

Portugal s/n (Centro de Formación La Casilla).
De conformidad con la Base Sexta, se realizará llamamiento único, siendo excluidos quienes no 

comparezcan. Será necesario personarse al examen con DNI o pasaporte en vigor y bolígrafo azul para 
la realización de la prueba.

CUARTO. Convocar a los aspirantes admitidos definitivamente para la realización de la prueba.
QUINTO. Convocar a los titulares del Tribunal Calificador el día y hora de la primera prueba.
Pantoja, 6 de agosto de 2025.-El Alcalde, Julián Torrejón Moreno.

N.º I.-3995

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

39
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


